АДМИНИСТРАЦИЯ   РУССКО-БУЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.06.2022 г. № 31

с. Русская Буйловка Павловского района

Об определении должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях,

предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса

Российской Федерации об административных

правонарушениях

        В соответствии с пунктом 18 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях, распоряжением

Правительства Российской Федерации от 12.04.2020 № 975-р «Об утверждении

перечня должностных лиц органов управления и сил единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, включая

должностных лиц органов исполнительной власти субъектов Российской

Федерации, имеющих право составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях», указом губернатора

Воронежской области от 20.03.2020 № 113-у «О введении в Воронежской области

режима повышенной готовности для органов управления и сил Воронежской

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций» администрация Русско-Буйловского

сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Определить должностным лицом, уполномоченным составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей

20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

директора МКУ «УЖКХ Русско-Буйловского сельского поселения» Муравьеву

Наталью Николаевну.

 2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Павловский муниципальный вестник».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Русско-Буйловского

сельского поселения Павловского

муниципального района

Воронежской области                                                                     В.В. Ворфоломеева

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ